

**БҰЙРЫҚ**

2022 жылғы 15 маусым

Нұр-Сұлтан қ.

**ПРИКАЗ**

№ Б - 429

г.Нур-Султан

Электр энергия беру бойынша  
қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2022 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2022 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҮК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасымова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор



А.Павлов



**БҰЙРЫҚ**

25 мая 2022 года

Нұр-Сұлтан қ.

**ПРИКАЗ**

№ П - 469

г.Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
услуг на 2022 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2022 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов



Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2022 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Предусмотрено в Перечне...</b>								
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
65	услуга	Услуги по текущему ремонту основных средств	услуга	1,00	228 604,00	228 604,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
259	услуга	Продление и регистрация Домена и Хостинга для сайта	услуга	1,00	175 000,00	175 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
275	услуга	Добровольное страхование залогового имущества	услуга	1,00	7 000 000,00	7 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
511	работа	Работы по техническому обслуживанию легкового автотранспорта	работа	1,00	865 680,00	865 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
311	работа	Землеустроительные работы по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в а. Жана Есиль	работа	1,00	10 800 000,00	10 800 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
345	работа	Капитальный ремонт главного корпуса АО "АРЭК", инв. №Ц0000036, код 032018000	работа	1,00	21 401 300,00	21 401 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
346	работа	Капитальный ремонт конторы Базы (РПБ АМЭС), инв. №Ц0000754, код 032018002	работа	1,00	21 210 300,00	21 210 300,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
347	работа	Капитальный ремонт Служебно-производственного здания, инв. №А0600788, код 032017377	работа	1,00	41 708 845,00	41 708 845,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
348	работа	Капитальный ремонт Здания конторы п.Шортанды, инв. №С0600053, код 032031215	работа	1,00	52 375 333,00	52 375 333,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
350	услуга	Технический надзор на объекте Капитального ремонта главного корпуса АО "АРЭК", инв. №Ц0000036, код 032018000	услуга	1,00	712 800,00	712 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
351	услуга	Технический надзор на объекте капитального ремонта конторы Базы (РПБ АМЭС), инв. №Ц0000754, код 032018002	услуга	1,00	712 800,00	712 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
352	услуга	Технический надзор на объекте капитального ремонта Служебно-производственного здания, инв. №А0600788, код 032017377	услуга	1,00	1 379 657,00	1 379 657,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
353	услуга	Технический надзор на объекте Капитального ремонта Здания конторы п.Шортанды, инв. №С0600053, код 032031215	услуга	1,00	1 763 841,00	1 763 841,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
355	услуга	Авторский надзор на объекте Капитального ремонта главного корпуса АО "АРЭК", инв. №Ц0000036, код 032018000	услуга	1,00	246 400,00	246 400,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
356	услуга	Авторский надзор на объекте капитального ремонта конторы Базы (РПБ АМЭС), инв. №Ц0000754, код 032018002	услуга	1,00	246 400,00	246 400,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
357	услуга	Авторский надзор на объекте капитального ремонта Служебно-производственного здания, инв. №А0600788, код 032017377	услуга	1,00	476 918,00	476 918,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
358	услуга	Авторский надзор на объекте капитального ремонта Здания конторы п.Шортанды, инв. №С0600053, код 032031215	услуга	1,00	613 346,00	613 346,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
<b>3. Товаро-материальные ценности</b>								
247	товар	ЛЕНТА БАНДАЖНАЯ СТАЛЬНАЯ СОТ 37 (25м)	м	416,00	867,76	360 988,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
248	товар	СКРЕПА СОТ-36,бандажная	шт	2 139,00	230,40	492 825,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
376	товар	Валик 6*230 малярный	шт	101,00	636,00	64 236,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
749	товар	Клей бустилат акриловая (3,5 кг)	кг	10,00	402,80	4 028,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
750	товар	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш	кг	82,10	137,80	11 313,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
751	товар	ШПАТЛЕВКА финишная цементная (20кг)	шт	1,00	1 590,00	1 590,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
752	товар	ШПАТЛЕВКА КР финишная,25кг	шт	5,00	1 484,00	7 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
753	товар	Пена всесезонная монтажная профессиональная	шт	88,00	2 332,00	205 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
754	товар	ПОЛ наливной М 200 25 кг	шт	10,00	2 321,40	23 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
755	товар	КЛЕЙ кафельный крепость 25кг	шт	19,00	1 484,00	28 196,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
756	товар	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	76,00	1 060,00	80 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
758	товар	БУМАГА наждачная 0 (25м в рул)	мпог	25,00	1 213,70	30 342,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
763	товар	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш	кг	1 185,50	137,80	163 361,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
764	товар	ЗАТИРКА для швов белая, 20 кг	шт	1,00	3 952,74	3 952,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
765	товар	КЛЕЙ ПВА 0,8 кг	шт	2,00	455,80	911,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
766	товар	СИЛИКОН фл, 310 мл	шт	46,00	1 070,60	49 247,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
767	товар	СМЕСЬ 25кг АЛТ белая гипсовая	шт	18,00	1 484,00	26 712,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
768	товар	Клей виниловый специальный (240гр)	шт	5,00	1 037,74	5 188,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
769	товар	ГРУНТОВКА глубокопроникающая 5л	шт	10,00	2 120,00	21 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
770	товар	ШПАТЛЕВКА "BIG Elite Люкс" гипсовая финишная белая (25 кг)	шт	8,00	2 014,00	16 112,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
773	товар	Пропитка огнебиозащитная 2кат, красная 10л	кан	2,00	9 423,40	18 846,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
774	товар	ЗАМОК ДВЕРНОЙ С РУЧКАМИ	шт	16,00	7 186,80	114 988,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
776	товар	СОЕДИНИТЕЛЬ К55 Дуб коньячный	шт	28,00	148,40	4 155,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
777	товар	ОБОИ ланита виниловые 0,53*10м	рул	21,00	9 858,00	207 018,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



778	товар	УГОЛ внешний (комплект) K55 Дуб коньячный	шт	12,00	185,50	2 226,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
779	товар	ПЛИНТУС K55 2.5м,Дуб коньячный	шт	87,00	408,10	35 504,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
780	товар	УГОЛ внутренний,K55 Дуб,коньячный	шт	20,00	185,50	3 710,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
781	товар	САЙДИНГ металлический потолочный 3660x230x1,1мм	лист	142,00	2 544,00	361 248,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
782	товар	СПРИНТ MONTREAL 1,шир.3м,Tarkett	м2	171,00	2 332,00	398 772,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
783	товар	ЗАМАЗКА ОКОННАЯ,180гр	уп	73,00	424,00	30 952,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
789	товар	СЕРДЦЕВИНА к замку врезному	шт	22,00	1 965,24	43 235,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
790	товар	Керамогранит 30*30*7 база серый матовая С KDT03A21M	м2	45,00	2 385,00	107 325,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
791	товар	ПЛИНТУС; K55 2.5м торцевая идеал комфорт дуб коньячный (левый)	шт	12,00	201,40	2 416,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
792	товар	ПЛИНТУС; K55 2.5м торцевая идеал комфорт дуб коньячный (правый)	шт	12,00	201,40	2 416,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
968	товар	Бригадная машина 5 мест	шт	6,00	13 348 214,29	80 089 285,74	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1175	товар	Провод АС-240	тн	0,065	1 782 224,03	115 844,56	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1481	товар	Тэн керамический сухой	шт	40,00	57 000,00	2 280 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Изменения в Перечень...</b>								
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
65	услуга	Услуги по текущему ремонту основных средств	услуга	1,00	381 785,71	381 785,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
259	услуга	Продление и регистрация Домена и Хостинга для сайта	услуга	1,00	175 000,00	175 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
275	услуга	Добровольное страхование залогового имущества	услуга	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
511	работа	Работы по техническому обслуживанию легкового автотранспорта	работа	1,00	1 047 000,00	1 047 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
311	работа	Землеустроительные работы по объектам технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в а.Жана Есиль	работа	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
345	работа	Капитальный ремонт главного корпуса АО "АРЭК" 4 этаж, инв.№Ц0000036, код 032018000	работа	1,00	12 986 578,00	12 986 578,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
346	работа	Реконструкция (капитальный ремонт) конторы Базы (РПБ АМЭС) 2 этаж, инв.№Ц0000754, код 032018002	работа	1,00	12 242 541,00	12 242 541,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
347	работа	Капитальный ремонт служебно -производственного здания ЦРЭС, инв.№А0600788, код 032017377	работа	1,00	80 595 880,00	80 595 880,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
348	работа	Капитальный ремонт здания конторы в п.Шортанды, инв.№С0600053, код 032031215	работа	1,00	74 792 578,00	74 792 578,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
350	услуга	Технический надзор капитального ремонта главного корпуса АО "АРЭК" 4 этаж, инв.№Ц0000036, код 032018000	услуга	1,00	420 765,00	420 765,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
351	услуга	Технический надзор реконструкции (капитального ремонта) конторы Базы (РПБ АМЭС) 2 этаж, инв.№Ц0000754, код 032018002	услуга	1,00	396 658,00	396 658,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
352	услуга	Технический надзор капитального ремонта служебно - производственного здания ЦРЭС, инв.№А0600788, код 032017377	услуга	1,00	2 611 307,00	2 611 307,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
353	услуга	Технический надзор капитального ремонта Здания конторы п.Шортанды, инв. №С0600053, код 032031215	услуга	1,00	2 423 280,00	2 423 280,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
355	услуга	Авторский надзор капитального ремонта главного корпуса АО "АРЭК" 4 этаж, инв.№Ц0000036, код 032018000	услуга	1,00	145 450,00	145 450,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
356	услуга	Авторский надзор реконструкции (капитального ремонта) конторы Базы (РПБ АМЭС) 2 этаж, инв.№Ц0000754, код 032018002	услуга	1,00	137 116,00	137 116,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
357	услуга	Авторский надзор капитального ремонта служебно - производственного здания ЦРЭС, инв.№А0600788, код 032017377	услуга	1,00	902 674,00	902 674,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
358	услуга	Авторский надзор капитального ремонта Здания конторы п.Шортанды, инв. №С0600053, код 032031215	услуга	1,00	837 677,00	837 677,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
<b>3. Товаро-материальные ценности</b>								
247	товар	ЛЕНТА БАНДАЖНАЯ СТАЛЬНАЯ СОТ 37 (25м)	м	200,00	867,76	173 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
248	товар	СКРЕПА СОТ-36,бандажная	шт	1 713,00	230,40	394 675,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
376	товар	Валик 6*230 малярный	шт	103,00	900,00	92 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
749	товар	Клей акриловая супермастика 3,5 кг	шт	3,00	3 870,00	11 610,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
750	товар	Известь	кг	1 268,00	150,00	190 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
751	товар	Шпатлёвка финишная цементная 25 кг	шт	1,00	3 000,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
752	товар	Шпатлёвка финишная 20 кг	шт	6,00	2 860,00	17 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
753	товар	Пена ПРОФ 65 О 2 всесезонная	шт	88,00	2 800,00	246 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
754	товар	Наливной пол цементный 25 кг	шт	10,00	3 820,00	38 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
755	товар	Клей Наши крепость 25 кг	шт	19,00	1 690,00	32 110,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
756	товар	цементная штукатурка 25 кг	шт	76,00	1 500,00	114 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
758	товар	Наждачная бумага №0	мпог	25,00	833,00	20 825,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
763	товар	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш	кг	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
764	товар	ЗАТИРКА для швов белая, 20 кг	шт	1,00	2 900,00	2 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
765	товар	КЛЕЙ ПВА 0,8 кг	шт	2,00	750,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
766	товар	Силикон универсальный бесцветный 280 мл	шт	46,00	1 700,00	78 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
767	товар	Смесь гипсовая белая 25 кг	шт	18,00	1 850,00	33 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



768	товар	Клей виниловый специальный (240гр)	шт	5,00	1 210,00	6 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
769	товар	ГРУНТОВКА глубокопроникающая 5л	шт	10,00	2 500,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
770	товар	Шпатлёвка финишная 25 кг	шт	8,00	5 500,00	44 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
773	товар	Пропитка огнебиозащитная 2кат, красная 10л	шт	2,00	4 680,00	9 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
774	товар	ЗАМОК Врезной	шт	16,00	12 000,00	192 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
776	товар	СОЕДИНИТЕЛЬ К55 Дуб коньячный	шт	28,00	250,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
777	товар	Обои ERISMANN г.Москва Basik 60095-04 1,06*10,05м	рул	21,00	18 000,00	378 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
778	товар	УГОЛОК внешний (комплект) К55 Дуб коньячный	шт	14,00	250,00	3 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
779	товар	ПЛИНТУС К55 2.5м,Дуб коньячный	шт	95,00	550,00	52 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
780	товар	УГОЛОК внутренний,К55 Дуб,коньячный	шт	24,00	250,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
781	товар	САЙДИНГ металлический Евробрус 3*0,264-152 листа	м2	120,384	3 895,00	468 895,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
782	товар	Линолеум BONUS SORBONA 3 3м 1 класс	м2	195,00	3 500,00	682 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
783	товар	ЗАМАЗКА ОКОННАЯ, 180гр	уп	73,00	300,00	21 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
789	товар	Сердцевина	шт	22,00	2 000,00	44 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
790	товар	Керамогранит КОНТАКТ-СЕРВИС Техно 2 30*30*7 база Серый Матовая С КДТО3А21М	м2	45,00	3 500,00	157 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
791	товар	Пара торцевая К55 Дуб коньячный	шт	12,00	250,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
792	товар	ПЛИНТУС; К55 2.5м торцевая идеал комфорт дуб коньячный (правый)	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
968	товар	Бригадная машина 5 мест	шт	7,00	10 780 000,00	75 460 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1175	товар	Провод АС-240	кг	65,00	1 782,22	115 844,30	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1481	товар	Эн керамический сухой	шт	30,00	74 380,00	2 231 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Дополнения в Перечень...</b>								
<b>1. Услуги и работы по текущей деятельности</b>								
577	Услуга	Аттестация на "главный инженер"	Услуга	1,00	60 000,00	60 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
578	Услуга	Аттестация на "начальник производственно-технического отдела"	Услуга	1,00	30 000,00	30 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
579	Услуга	Аттестация на "начальник участка по несущим и ограждающим конструкциям"	Услуга	1,00	75 000,00	75 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
580	Услуга	Аттестация на "начальник участка по инженерным сетям и сооружениям"	Услуга	1,00	60 000,00	60 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
581	работа	Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующим к ним	работа	1,00	1 452 475,00	1 452 475,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности</b>								
582	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛИ-0,4 кВ от КТПН 10/0,4 кВ № 2 от ПС "Новошимка" и КТПН 10/0,4 кВ № 2 от ПС "Новошимка"	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
583	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛИ-0,4 кВ от КТПН 10/0,4 кВ № 7 от ПС "Новошимка" и КТПН 10/0,4 кВ № 7 от ПС "Новошимка"	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
584	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛИ-0,4 кВ от КТПН 10/0,4 кВ № 8 от ПС "Новошимка" и КТПН 10/0,4 кВ № 8 от ПС "Новошимка"	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
585	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛИ-0,4 кВ от КТПН 10/0,4 кВ № 10 от ПС "Новошимка" и КТПН 10/0,4 кВ № 10 от ПС "Новошимка"	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
586	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛИ-0,4 кВ от КТПН 10/0,4 кВ № 11 от ПС "Новошимка" и КТПН 10/0,4 кВ № 11 от ПС "Новошимка"	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
587	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛИ-0,4 кВ от КТПН 10/0,4 кВ № 12 от ПС "Новошимка" и КТПН 10/0,4 кВ № 12 от ПС "Новошимка"	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
588	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛИ-0,4 кВ от КТПН 10/0,4 кВ № 20 от ПС "Новошимка" и КТПН 10/0,4 кВ № 20 от ПС "Новошимка"	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
589	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛИ-0,4 кВ от КТПН 10/0,4 кВ № 30 от ПС "Новошимка" и КТПН 10/0,4 кВ № 30 от ПС "Новошимка"	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
590	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛИ-0,4 кВ от КТПН 10/0,4 кВ № 43 от ПС "Новошимка" и КТПН 10/0,4 кВ № 43 от ПС "Новошимка"	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
591	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛИ-0,4 кВ от КТПН 10/0,4 кВ № 44 от ПС "Новошимка" и КТПН 10/0,4 кВ № 44 от ПС "Новошимка"	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
592	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛИ-0,4 кВ от КТПН 10/0,4 кВ № 53 от ПС "Новошимка" и КТПН 10/0,4 кВ № 53 от ПС "Новошимка"	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
593	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛИ-0,4 кВ от КТПН 10/0,4 кВ № 55 от ПС "Новошимка" и КТПН 10/0,4 кВ № 55 от ПС "Новошимка"	работа	1,00	900 000,00	900 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>3. Товаро-материальные ценности</b>								
1735	товар	Краска водоэмульсионная АРСТС 25 кг (интерьерная, моющаяся, атмосферостойкая, всепогодная)	шт	1,00	12 000,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1736	товар	Унитаз-компакт Стандарт эконо	шт	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1737	товар	Гофра для унитаза 110мм К828	шт	1,00	1 800,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1738	товар	Шланг для воды FADO M10*1/2 80см	шт	1,00	2 500,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1739	товар	Светильник SIRIUS светодиодный LED Prisma ДПО 52w 1200мм 6500K IP 20	шт	6,00	5 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1740	товар	Автоматическая насосная станция Mateus TGP125C MS05404	шт	1,00	34 000,00	34 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1741	товар	Снегоход	шт	1,00	4 629 285,74	4 629 285,74	ЭТП (Конкурс)	в течение года